

Oslo, 21. mai 2021

Til Deltas medlemmer som er kommunalt ansatt i NAV

Nytt arbeidsplassfelleskap med AVYO som selvstendig organisasjon i Delta

Hva betyr det for deg?

Deltas cirka 400 medlemmer som i dag er kommunalt ansatte i NAV har nå også har et personlig medlemskap i AVYO.

Du forholder deg i det daglige til Deltas og/eller AVYOs plasstillitsvalgt eller kontaktperson i ditt NAV-kontor. Hovedtillitsvalgt for deg som er ansatt i kommunen er den samme som tidligere.

Som kommunalt ansatt i NAV er du tilknyttet Deltas lokale ledd i din kommune. I tillegg får du som Delta-medlem i NAV nå et større felleskap på arbeidsplassen.

Større lokalt organisasjonsfelleskap i NAV

Delta og AVYO vil nå kunne tilby samtlige medlemmer i NAV et større og sterkere organisasjonsfelleskap på den enkelte arbeidsplass.

Det er en styrke at vi kan ivareta medlemmene uavhengig av om de er omfattet av statlig eller kommunal tariffavtale.

For deg som medlem betyr dette:

- Et større faglig felleskap
- Et sterkere organisasjonsfelleskap
- Bedre synlighet
- Flere aktiviteter
- Tillitsvalgte med større innflytelse

Din tillitsvalgte

Du har alltid full oversikt over opplysninger om ditt medlemskap og hvem som er tillitsvalgt på din arbeidsplass på www.delta.no/minside

Medlemstilbud og tjenester

Som Deltamedlem beholder du selvsagt alle medlemsfordelene. Mer informasjon finner du på: <https://delta.no/medlemsfordeler>

Medlemskontingent

Alle medlemmer som arbeider i NAV, kommunalt eller statlig, vil ha samme kontingent. Kontingenten er på 1,1 % av bruttoinntekt, inkludert OU-trekk.

Endring i kontingent blir iverksatt så snart praktiske forhold vedr. kontingenttrekk er avklart med arbeidsgiversiden. Du vil få mer informasjon vedr. kontingent når alle praktiske forhold er avklart.

Informasjon om AVYO i Delta

På delta.no finner du informasjon om samarbeidet mellom AVYO i Delta og Delta. Her skal det være enkelt for deg som medlem å finne svar på vanlige/ofte stilte spørsmål. Siden er under utvikling og du finner den her: <https://delta.no/yrke/avyo/avyo-i-delta>

Vennlig hilsen

Delta og AVYO – en selvstendig organisasjon i Delta